ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 2/12

Дата проведения: « 30 » мая 2012 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12

Присутствовали:

    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович -председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор

Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

1. Благоустройство территории
2. О должниках
По первому вопросу выступил Маркевич Д., доложил о завозе земли для разбивки клумб.

Решили:   - организовать субботник 09.06.12г.

Голосовали «за» единогласно.

По второму вопросу Маркевич Д.С. информировал о долгах членов ТСЖ.

Стуколкин П.П. предложил печать в квитанциях на оплату информацию о долгах членов ТСЖ, а так же вывешивать на информационный стенд.

Решили: принять предложение.

Голосовали «за» единогласно.

Члены правления:
_______________
Маркевич Д. -председатель правления

_______________
Афанасьев А.

_______________
Кирк С.

_______________
Рыхлов Ф.

_______________
Стуколкин П.